
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1847/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24.07.2019 r. 
 

w sprawie zmiany czasookresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości 

objętych księgami wieczystymi KR1P/00292385/0, KR1P/00292386/7, KR1P/00292388/1. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 

2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801) oraz art. 236 § 1 ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny  (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073, z 2019 r. poz. 80, 2244) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę umów użytkowania wieczystego zawartych ze 

Spółdzielnią Mieszkaniową „Wspólnota - Inwest” z siedzibą w Krakowie ul. Marchołta 55A/37 

- aktem notarialnym w dniu 20 maja 1980 r. Rep. A II Nr 1960/80 dla działek nr 364/10 i 364/11 

obręb 23 jedn. ewid. Śródmieście obj. KR1P/00292386/7 - aktem notarialnym w dniu 11 lipca 

1980 r. Rep. A II Nr 4114/80 dla działek 364/8 i 364/9 obręb 23 jedn. ewid. Śródmieście obj. 

KR1P/00292385/0 oraz dla działek 364/12 i 364/13 obręb 23 jedn. ewid. Śródmieście obj. 

KR1P/00292388/1 w ten sposób, że termin oddania w użytkowanie wieczyste dla wyżej 

wymienionych działek ustala się do dnia 6 lutego 2078 r.  

 2. Zmiana czasokresów użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy zawartej 

aktem notarialnym ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Wspólnota – Inwest” w Krakowie jako 

aneks do w/w umów użytkowania wieczystego zawartych aktami notarialnymi.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


